

**Единый цифровой контур (периодичность - ежеквартально)**  
**БУЗ УР "Завьяловская РБ МЗ УР"**  
 (Наименование медицинской организации)  
 за **3** месяца 2020 года  
 (отчетный период)

№	Наименование дополнительного показателя	Фактическое значение
1	2	3
1	Число медицинских работников, участвующих в оказании медицинской помощи, для которых организованы автоматизированные рабочие места, подключенные к медицинским информационным системам государственных и муниципальных медицинских организаций субъекта Российской Федерации (нарастающим итогом), в том числе:	182
1.1.	в сельской местности	182
1.2.	в ФАП/ФП	11
2	Количество автоматизированных рабочих мест, подключенных к медицинским информационным системам в государственных и муниципальных медицинских организациях субъекта Российской Федерации (нарастающим итогом), в том числе:	172
2.1.	в сельской местности	172
2.2.	в ФАП/ФП	11
3	Количество ФАП и ФП, подключенных, начиная с 2019 года, к сети Интернет	11

ogz@rmiac18.ru

до 10 числа

Главный врач

*Е.И. Каровская*



*09.04.2020*

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Завьяловская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (БУЗ УР "Завьяловская РБ МЗ УР")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		58	0	11	3	44	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		90	0	12	3	75	0	0	0
из них женщин		81	0	9	3	69	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффeктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Поликлиника</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-68/03	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-68/03	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общеполыклинический немедицинский персонал</i>																						
175	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3800.16	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-кардиолога</i>																						
3-68/03	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-68/03	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Стационар</b>																						
	<i>Инфекционное детское отделение</i>																						
141	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-68/03	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение</i>																						
6-68/03	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-68/03	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-68/03	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Администрация</b>																						
76	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3800.4	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Клинико-экспертный отдел</b>																						
9-68/03	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-68/03	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Школа-интернат для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей</b>																						
11-68/03	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет неотложной медицинской помощи</b>																						
12-68/03	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общепольничный медицинский персонал</b>																						
13-68/03	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Параклиника</b>																						
	<i>Рентгенологическое отделение</i>																						
19	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
31	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Врачебные амбулатории и фельдшерско-акушерские пункты</b>																						
	<i>Первомайская врачебная амбулатория (427007, УР, Завьяловский район, с. Первомайский, ул. Сабурова, 16)</i>																						
01.01.06	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Правдинская врачебная амбулатория (427008, УР, Завьяловский район, с. Совхозный, ул. Восточная, 31а)</i>																						
01.02.09	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14-68/03	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подшиваловская врачебная амбулатория (427012, УР, Завьяловский район, д. Подшивалово, ул. Зайцева, 1)</i>																						
2964.04.05	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-68/03	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гольянская врачебная амбулатория (427002, УР, Завьяловский район, с. Гольяны, ул. Пионерская, 3)</i>																						
16-68/03	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Вараксинская врачебная амбулатория (427025, УР, Завьяловский район, с. Вараксина, 23)</i>																						
17-68/03	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-68/03	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Русско-Вожойский ФАП (427018, УР, Завьяловский район, д. Русский Вожой, ул. Молодежная, 9)</i>																						
19-68/03	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Хохряковская врачебная амбулатория (427011, УР, Завьяловский район, д. Хохряки, ул. Тепличная, 5, 9)</i>																						
20-68/03	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Якурский ФАП (427006, УР, Завьяловский район, д. Якур, ул. Юбилейная, 9)</i>																						
01.09.01	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ягульский ФАП (427018, УР, Завьяловский район, с. Ягул, ул. Сельская, 28)</i>																						
21-68/03	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Мецерьковский ФАП (427055, УР, Завьяловский район, д. Мецерьки, ул. Удмуртская, 33)</i>																						
01.31.01	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-68/03	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Мирный ФАП (427018, УР, Завьяловский район, поч. Мирный, 2-10)</i>																						
23-68/03	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Больше-Веньинский ФАП (427009, УР, Завьяловский район, д. Большая Венья, ул. Садовая, 22)</i>																						
24-68/03	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25-68/03	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Старо-Кенский ФАП (427005, УР, Завьяловский район, д. Старые Кены, ул. Механизаторов, 17-2)</i>																						
26-68/03	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пычановский ФАП (427000, УР, Завьяловский район, д. Пычанки, ул. Полевая, 26)</i>																						
27-68/03	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Чепанхинский ФАП (427004, УР, Завьяловский район, д. Чепаниха, ул. Верхняя, 11)</i>																						
28-68/03	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лудорвайский ФАП (427022, УР, Завьяловский район, д. Лудорвай, ул. Школьная, 12)</i>																						
29-68/03	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Докшинский ФАП (427002, УР, Завьяловский район, д. Докша, ул. Рассветная, 2-2)</i>																						
01.25.01	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Шабердинский ФАП (427015, УР, Завьяловский район, д. Шаберино, ул. Советская, 28)</i>																						
01.16.02	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал № 2 (426026, УР, г. Ижевск, ул. 40 лет Октября, 50)</b>																						
2964.01.09	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2964.01.14	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2964.01.20	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30-68/03	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях</b>																						
31-68/03	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общебольничный немедицинский персонал</b>																						
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
32-68/03	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-68/03	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-68/03	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-68/03	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Клабуков А.В.

(Ф.И.О.)

20.03.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ

(должность)

(подпись)

Дубинко В.А.

(Ф.И.О.)

20.03.20

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Загуменнова Ю.А.

(Ф.И.О.)

20.03.20

(дата)

Экономист

(должность)

(подпись)

Шахова С.Н.

(Ф.И.О.)

20.03.20

(дата)

Специалист ОК

(должность)

(подпись)

Самсонова И.В.

(Ф.И.О.)

20.03.20

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Белова Л.Л.

(Ф.И.О.)

20.03.20

(дата)

Бухгалтер по заработной плате

(должность)

(подпись)

Кравчук О.В.

(Ф.И.О.)

20.03.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

444

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аюпова Ирина Станиславовна

(Ф.И.О.)

06.03.2020

(дата)